ПРОТОКОЛ №36.3/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в заочной форме

 «05» июля 2022 года

Присутствовали:

Ким М. Г. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Кошелева О.В.

Лаздовский Е.В.

- заместитель начальника службы по

экономическому анализу службы

бюджетного контроля и анализа

- начальник технического отдела

- член комиссии

- член комиссии

Титков С.Н.

Тришкин Е.М.

- начальник отдела организации закупок

- заместитель директора по

инвестициям – начальник отдела

планирования и управления

инвестициями

- член комиссии

- член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 5  человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Ибрагимова Т.Ю. - ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики Уральского филиала ПАО

«ТрансКонтейнер»

Повестка дня:

Подведение итогов 3 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету: «Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки порожних

и груженых контейнеров Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер» в городе

Екатеринбурге и прилегающих районах».

Номер закупки: РО-СВЕРД-21-0010

Докладчик: ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

Ибрагимова Т.Ю.

2

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

(Протокол №15/ПРГ заседания, состоявшегося 24 июня 2022 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1

(одна) заявка от следующего  претендента:
Участник №3: ООО «ССТТ»

ИНН: 6658466560

Регистрационный номер заявки: 409

Дата и время подачи заявки: 23.06.2022 16:53

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в закупке

способом размещения оферты № РО-СВЕРД-21-0010 ООО «ССТТ» и признать

его участником (победителем) закупки.

4. Принять решение о заключении договора с участником

(победителем) закупки способом размещения оферты с максимальной

(совокупной) ценой договора 12 767 691,00 (двенадцать миллионов семьсот

шестьдесят семь тысяч шестьсот девяносто один) рубль 00 копеек с учетом всех

налогов (кроме НДС) и предельными ставками арендной платы в соответствии

с Приложением № 1 к настоящему протоколу.

5. Поручить директору Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

Кривошапкину А.А.:

5.1. уведомить ООО «ССТТ» о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

5.2.  обеспечить в установленном порядке заключение договора с

ООО «ССТТ» на условиях, определенных документацией о закупке и заявкой

участника.

Решение принято единогласно.

 «06» июля 2022 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии Ю.В. Мостовая

3

Приложение № 1

к Протоколу №36.3 /КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в заочной форме

«05» июля 2022 года

Предельные ставки платы за аренду транспортных средств с

экипажем на перевозку контейнеров в городе Екатеринбург и

прилегающих районах.

№

п/п

Услуги по завозу/вывозу контейнеров и

грузов на/с контейнерных терминалов (с

тарификацией по  расстоянию)

Цена за единицу

работ, услуг в руб., без

учета НДС.

1.

До  10 км  включительно

20 фут. 6 732,00

40 фут. 8 979,00

2.

С 11 до 23 км включительно

20 фут. 7 724,00

40 фут. 10 870,00

3.

С 24 до 35 км включительно

20 фут. 10 927,00

40 фут. 12 399,00

4.

С 36 до 50 км включительно

20 фут. 13 207,00

40 фут. 15 637,00

5.

С 51 до 80 км включительно

20 фут. 16 150,00

40 фут. 17 866,00

6. С 81 до 110 км включительно

4

20 фут. 16 252,00

40 фут. 18 400,00

7.

С 111 до 160 км включительно

20 фут. 21 609,00

40 фут. 23 972,00

8.

С 161 до 200 км включительно

20 фут. 23 972,00

40 фут. 26 177,00

9.

С 201 до 250 км включительно

20 фут. 29 019,00

40 фут. 31 546,00

10.

С 251 до 300 км включительно

20 фут. 34 151,00

40 фут. 36 917,00

11.

С 301 до 350 км включительно

20 фут. 39 340,00

40 фут. 42 285,00

12.

С 351 до 400 км включительно

20 фут. 45 477,00

40 фут. 48 824,00

13.

С 401 до 450 км включительно

20 фут. 48 824,00

40 фут. 52 529,00

14. С 451 до 500 км включительно

5

20 фут. 55 272,00

40 фут. 58 779,00

15.

С 501 до 550 км включительно

20 фут. 60 317,00

40 фут. 63 981,00

16.

С 551 до 600 км включительно

20 фут. 65 406,00

40 фут. 69 273,00

17.

С 601 до 650 км включительно

20 фут. 70 450,00

40 фут. 74 493,00

18.

С 651 до 700 км включительно

20 фут. 75 490,00

40 фут. 79 713,00

19.

С 701 до 750 км включительно

20 фут. 81 462,00

40 фут. 85 858,00

20.

С 751 до 800 км включительно

20 фут. 86 529,00

40 фут. 91 130,00

21.

С 801 до 850 км включительно

20 фут. 89 852,00

40 фут. 94 570,00

22. С 851 до 900 км включительно

6

20 фут. 94 746,00

40 фут. 99 690,00

23.

С 901 до 950 км включительно

20 фут. 100 599,00

40 фут. 105 717,00

24.

С 951 до 1000 км включительно

20 фут. 105 595,00

40 фут. 110 943,00

25.

Работа автомобиля сверх норматива (за один час)*

20 фут. 983,00

40 фут. 983,00

26.

Норма времени на загрузку/выгрузки контейнера

20 фут. 3 часа

40 фут. 4 часа

27.

Сдача порожнего собственного контейнера  на стоки операторов до

14 км  включительно

20 фут. 1 043,00

40 фут. 1 043,00

28.

Сдача порожнего собственного контейнера  на стоки операторов

с 15 до 32 км включительно

20 фут. 2 725,00

40 фут. 2 790,00

*Простой транспортного средства сверх нормативного срока до 15 минут

включительно в расчет не принимается, простой свыше 15 минут оплачивается как полный

час работы автомобиля сверх норматива.